
 
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

10 червня 2019 року                                               

 смт. Козелець 

 

№ 657-47/VIII 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету № 541-40/VIII від 01 лютого 2019 року 
«Про затвердження Правил та Порядку 
розміщення зовнішньої реклами на території 
населених пунктів Козелецької селищної ради» 

 

Керуючись Господарським кодексом України, Цивільним кодексом 

України, враховуючи кадрові зміни та керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет вирішив: 

1. Внести зміни  до складу комісії з ідентифікації і визначення обсягу 

соціальної реклами, демонтажу, обліку, зберігання і реалізації рекламних 

засобів зовнішньої реклами, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 

541-40/VIII від 01 лютого 2019 р. «Про затвердження Правил та Порядку 

розміщення зовнішньої реклами на території населених пунктів Козелецької 

селищної ради», а саме додаток 4, викласти  в новій редакції (додається). 

2. Додаток 4 затвердженого рішенням виконавчого комітету № 541-40/VIII 

від 01 лютого 2019 р. «Про затвердження Правил та Порядку розміщення 

зовнішньої реклами на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради», визнати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступник селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 
 
Селищний голова                                                  О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради  

від 10 червня 2019 року 

 № 657-47 /VIII 

  

Склад комісії з ідентифікації і визначення обсягу соціальної реклами, 

демонтажу, обліку, зберігання і реалізації рекламних засобів зовнішньої 

реклами 

 

 

1. Ярошенко Інна Віталіївна  - заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, 

голова комісії;  

 

2. Головко Оксана Володимирівна  - керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради, 

заступник голови комісії;  

 

3.Бреус Оксана Петрівна 

 

- головний спеціаліст з питань 

комунальної власності відділу 

земельних відносин та комунальної 

власності селищної ради, секретар 

комісії;  

 
 

 

4. Кириченко Ольга Дмитрівна  

 

Члени комісії: 

 

- спеціаліст І категорії 

фінансово-господарського відділу 

селищної ради;  
 

5. Лєпєєва Тетяна Олександрівна  

 

6. Сочивець Руслан Олександрович  

 

 

- начальник юридичного відділу 

селищної ради;  

 

 

- начальник КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради;  

 
 

7. Стасевич Сергій Віталійович  

 

 

- начальник КП «Муніципальна варта» 

Козелецької селищної ради;  

 

8. Санченко Ірина Володимирівна  - начальник відділу звꞌязків із 

громадскістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями;  

 

 



9. Кашпур Володимир Володимирович  

 

  
 
 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                         

- депутат селищної ради (за згодою);  
 

 

 

 

 

 

 

                            І.В.Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


